

# Ev eřyalari ay fincanı

Ev eřyalari ay fincanı rnleri gsterisi:







## Şartnameleri nelerdir Ev eşyaları çay fincanı?

Adı:	Ev eşyaları çay fincanı
Örnekler zamanı:	1 5 - 10 gün çıkıp şekillendirilmişse ve cam boyutunda ise. 2. 15 ~ 20 gün gerekirse camın yeni şekli veya boyutu.
Paketleme:	1. Normal ambalaj, 24 veya 36pcs'u ihracat kartonuna, Karton bölücü ile karton; 2. Kağıt tepsisi paleti ambalaj; 3. Özel kutu.
Ürün kapasitesi:	Ayda 500.000 - 1.000.000 adet
Numuneler No .:	RXDL171512
Ödeme şartları:	Genellikle T / T, Western Union, L / C veya diğerlerine göre ödeme yaparsınız.
Transportation:	Deniz yoluyla, hava yoluyla, ekspres ile nakliye acenteniz kabul edilebilir.
Ürün Özellikleri:	1. Gıda güvenli sınıf cam gövdesi. BPA, kurşun, kadmiyum ya da insan vücuduna başka zararlı şeyler içermez; 2. Malzeme geri dönüşümlüdür, çünkü tamamen mineral maddedir; 3. Çevreye duyarlıdır.
Seçiminiz için:	1. Herhangi bir renk boyalı, don, elektro plaka, bitirmek için desen lazer oymacılığı; 2. Ambalaj, renk hediye kutusu, beyaz hediye kutusu vb shrink gibi özel paket; 3. Farklı boyut ve şekiller ihtiyaçlarınızı karşılar.

## Ev eşyaları çay fincanı'nın fonksiyonları nelerdir?

- 1) Özel tasarım ve doğru kalite kontrolü, sunulan her parçanın olabildiğince mükemmel olduğundan emin olun.
- 2) Çizimlerinize göre özelleştirilmiş desen, ebat ve renk vb. Logo yapılabilir. Desen, oyma, elektro kaplama, kumlama, boya püskürtme vb.
- 3) Ambalaj: PVC kutu, pencere kutusu, renk kutusu, büzülme sargısı doğrudan satılabildiğinden emin olmak için mevcuttur. Standart ihracat ambalajı güvenlik sevkiyatını garanti eder.

## Şirketin video tanıtımı:

Shenzhen Ruixin cam şirketi çok profesyonel bir cam şirket, ve bu alanda 15years üzerinde olmuştur.

Biz Shenzhen merkez ofisimiz var ve üç fabrika var, biri Shenzhen'de da bulunuyor, başka bir iki fabrika Shanxi'de, Çin'deki en büyük boyalar fabrikası.

Dünyanın dört bir yanındaki müşterilerimiz, harika bir fiyat ve hızlı nakliye var, elini ulařmak için en hızlı ürünü yapabilirsiniz.

Son zamanlarda, Ruixin Sedex fabrika denetimden geçti. SGS müfettiřleri fabrikamızdan çok memnun olduklarını ve ziyaret ettiđi en düzenli ve temiz cam fabrikası olduđumuza övgüde bulundu.



**Ürün paketlenme yöntemi:**



A. White paper



B. Corrugated paper



C. Bubble paper



D. EPE



E. EVA



F. Three layer  
Corrugated paper  
master carton



G. Five layer  
Corrugated paper  
master carton



H. Seven layer  
Corrugated paper  
master carton



I. Styrofoam



J. White Box



K. Color Box



L. Paper Sleeve



M. Pvc Box



N. Gift Box



R. Wooden Pallet

### SSS:

#### **S: Ev eşyaları çay fincanımızın yüzeyinde logomuzu basabilir misiniz?**

C: Evet, tabii. Camın yüzeyinde, ekran baskısı, sıcak damgalama, dekal logosu, buzlanma, kumlama vb. Gibi özel logoyu hazırlayabiliriz.

#### **S: Bir kapta çeşitli öğeler kabul edebilir misiniz?**

C: Evet, tabii. Emirler, her maddenin Maliye Bakanlığına ulaştığı zaman şartları kabul edebiliriz.

#### **S: Süre ne kadar sürecektir?**

C: Stok ürünleri için ödeme alındıktan sonra mallar size 7-15 iş günü içinde gönderilecektir. OEM ürünleri için ödemenizi aldıktan sonra 30-35 iş günü.

#### **S: Şirket veya fabrika ticareti yapıyor musunuz?**

C: Shanxi'de fabrikamızda, merkez ofisimiz Shenzhen'de. Fabrikamızı her zaman ziyaret etmekten hoşlanıyorsunuz.

#### **S: İstedüğüm örneği nereden ve nasıl alabilirim?**

C: Bize ne istediğinizi söyleyin, DHL, UPS, TNT gibi bir nakliye toplama numaranız varsa, numunenizi ücretsiz verebiliriz. Herhangi bir tasarım yapmak isterseniz, siparişinizi verdikten sonra numune ücretleri size iade edilecektir.

**S: ürünlerinizin sertifikaları nedir?**

C: BV, FDA, LFGB, ASTM, Bulasik Makinasi testi gibi sertifikalarimizi sizin için temin edebiliriz.

**S: Ödeme yönteminiz nedir?**

C: L / C, T / T, Western Union, PAYPAL veya ihtiyaçlarınıza göre diğerleri.

**Bizimle nasıl iletişime geçilir?**

Sorunuzun ayrıntılarını **Aşağıdaki kutu**, Tıklayın "**göndermek**"Şimdi!